
1/1 

 

 

NABÍDKA PRONÁJMU 
03/11/2017 
NABÍDKA N° 
0517048758 
POPTÁVKA N° 
ANO 
N° : 00625957 
Tel :  
Fax :  

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 
K rukám: ING. RABASOVÁ 
N°: 608284593 
NA SLOVANCE 1999/2 
 
18200 PRAHA 
PRAHA 
CZECH REPUBLIC 

 
 
Vážená paní, 
 
na základě Vaší poptávky jsme pro Vás zpracovali následující nabídku. Děkujeme Vám za důvěru, 
těšíme se na další spolupráci a přejeme Vám hezký den. 
 
 nůžková plošina GENIE GS-1532 

° VÝŠKA PLOŠINY: 4,57 M 
° PRACOVNÍ VÝŠKA: 6,57 M 
POHON: elektrika 

1.430,00 CZK 
 

3.300,00 CZK 
 

10.800,00 CZK 

ZA DEN (1-3 DNY) 
 
ZA TÝDEN (4-29 DNÍ) (471,43/DEN) 
 
ZA MĚSÍC (30 DNÍ A VÍCE) (360,00/DEN) 

  
DOPRAVA VČETNĚ MANIPULACE 1500 CZK (NÁVOZ) + 1500 CZK (VYZVEDNUTÍ) 
Ceny jsou bez DPH a pohonných hmot. 

 
 
MÍSTO DODÁNÍ: 
 
  FYZIKALNI USTAV AV ČR, ELI BEAMLINES     
  ZA RADNICI 835 
  252 41 DOLNI BREZANY  
 
TERMÍN PRONÁJMU: cca 1 měsíc 
  
Ceny jsou bez DPH a pohonných hmot. Účtujeme 7 dní v týdnu. Fakturujeme vždy po 30 dnech pronájmu a 
po ukončení pronájmu. Splatnost faktur 14 dní. Pronájem spadá pod naše všeobecné obchodní podmínky pro 
pronájem zařízení, které najdete na http://www.statech.cz 
 
Pokud budete potřebovat další informace, neváhejte nás kontaktovat. 
 
S přátelským pozdravem 
 
DAVID ADAMEC 
Rental Advisor 
EMAIL david.adamec@statech.cz 
 

Po dohodě 
 
Nájemce 
(Podpis + jméno hůlkovym písmem) 
 
 
 
Datum zahájení pronájmu (doplňte): 
 
.................... 

 
 


